
 

平成 28 年 11 月吉日 
 

 

会員各位 

 

 

 

 

新商品発売一周年記念プラスワンキャンペーン 

 

 

 

謹啓 

晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2016 年 2 月 15 日よりリニューアルいたしましたネオアンティモスとネオテルマで

すが、発売以来お陰様で大変ご好評をいただいております。 

会員の皆様には、日頃のご愛顧に感謝いたしまして【新商品発売一周年記念プラスワ

ンキャンペーン】を行います。 

キャンペーンの内容につきましては、「ネオアンティモス」及び「ネオテルマ」を組

み合わせ自由で 2本ご購入いただきますとさらに「ネオアンティモス」「ネオテルマ」

どちらかお好きな商品を１本プレゼントいたします。 

（3本いずれもお好きな商品をお選びいただけます） 

キャンペーン期間は 2016 年 12 月 1 日から 2017 年 3 月 31 日までとなります。 

是非この機会にお得なキャンペーンをご活用下さい。 

 

 今後とも、魅力ある商品を会員の皆様のお手元にお届けできますよう、一層の努力

を重ねてまいります。 

どうぞ末永くご愛顧いただきます様、宜しくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 


